
 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 

UFFICIO ACQUISTI E CONTRATTI 
 

00153 – Roma, P.zza Mastai 12 
dir.amministrazionefinanza.acquisti@pec.adm.gov.it 

1 

Prot.: 141657/RU Roma, 14 marzo 2023 
 

AVVISO DI PUBBLICO SORTEGGIO  

per l’individuazione di n. 5 (cinque) operatori economici da invitare alla procedura 

negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara di cui all’avviso esplorativo prot. 

608421/RU del 23 dicembre 2022 per la realizzazione di lavori urgenti per il ripristino di 

agibilità dei capannoni “F” ed “E” del deposito reperti di contrabbando della sede di 

Benevento dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli. 

 

Con riferimento all’avviso esplorativo 608421/RU del 23 dicembre 2022 concernente la 

realizzazione di lavori urgenti per il ripristino di agibilità dei capannoni “F” ed “E” del deposito 

reperti di contrabbando della sede di Benevento dell’Agenzia, si rende noto che sono pervenute 

un numero di manifestazioni di interesse valide superiore a 5 (cinque) e, pertanto, in osservanza 

di quanto previsto al paragrafo “11. Modalità di selezione dei candidati” del predetto avviso 

esplorativo, la stazione appaltante intende esercitare la facoltà di estrarre n. 5 (cinque) operatori 

economici da invitare alla procedura negoziata in oggetto. 

Gli operatori economici (n. 5) da invitare alla procedura in oggetto saranno estratti con il metodo 

del sorteggio pubblico puro, anonimo, fra tutti coloro che hanno presentato valida 

manifestazione d’interesse, escluse quelle irricevibili e/o inammissibili.  

In particolare, ciascuna domanda di partecipazione ritenuta ammissibile e identificata 

ed individuabile mediante l’identificativo del messaggio PEC1, è stata contrassegnata da 

un codice di estrazione identificativo assegnato in automatico e in modo casuale dal 

software in uso alla Stazione Appaltante. Tale assegnazione sarà consultabile nella 

tabella 1 che segue. 

Le operazioni di sorteggio pubblico si svolgeranno con estrazione casuale mediante l’utilizzazione 

di apposito software con funzione random di estrazione dall’elenco dei candidati.  

Il sorteggio sarà presieduto ed effettuato dal Dirigente dell’Ufficio Acquisti e Contratti, in 

presenza del Responsabile Unico del Procedimento e di testimoni. 

È fatto divieto divulgare il proprio codice di estrazione identificativo. 

In sede di sorteggio saranno adottati gli opportuni accorgimenti affinché i nominativi sia degli 

Operatori Economici che hanno manifestato interesse sia dei concorrenti estratti e 

successivamente ammessi a formulare offerta non vengano resi noti. Questi rimarranno riservati 

                                                           
1 Vd. allegato fac-simile. 

ADM.ADMUC.REGISTRO UFFICIALE.0141657.14-03-2023-U

mailto:dir.amministrazionefinanza.acquisti@pec.adm.gov.it


 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 

UFFICIO ACQUISTI E CONTRATTI 
 

2 

fino al termine della scadenza per la presentazione delle offerte, nel rispetto di quanto previsto 

dall'art. 53, comma 2, lettera b), d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Il sorteggio, in seduta pubblica, degli operatori economici da invitare alla procedura di gara si 

terrà in data 20 marzo 2023 alle ore 11:00, presso la sede dell’Agenzia, in Piazza Mastai 12 - 00153 

Roma (RM), con l’ausilio informatico di specifico software.  

È possibile assistere alle operazioni indicate presentandosi presso la sede dell’Agenzia, sita in 

Roma, Piazza Mastai, 12, in data 20 marzo 2023, entro e non oltre le ore 10:30, al fine 

dell’espletamento delle normali procedure di accreditamento per l’ingresso di personale esterno. 

Tabella 1: 

Data 

ricezione 

PEC 

<identificativo> Daticert dell'Operatore Economico  
Codice 

estrazione 
 

02/01/2023 opec21004.20230102100725.228504.238.1.53@pec.aruba.it 415  

02/01/2023 opec21004.20230102121157.227908.860.1.56@pec.aruba.it 441  

02/01/2023 3F916912.0029D5F1.723B6689.8BCF80F1.posta-certificata@legalmail.it 278  

03/01/2023 opec21004.20230102153124.234633.840.1.58@pec.aruba.it 173  

03/01/2023 opec21004.20230102164737.242861.368.1.53@pec.aruba.it 216  

03/01/2023 3F9173C2.002C4B0F.7362D1E3.0C205061.postacertificata@legalmail.it 254  

03/01/2023 opec21004.20230102175039.239190.769.1.59@pec.aruba.it 282  

03/01/2023 3F916854.002C389F.73732217.1F0AD183.posta-certificata@legalmail.it 342  

03/01/2023 3F91417C.002C5AD9.73758E72.10251F0E.postacertificata@legalmail.it 219  

03/01/2023 opec21004.20230103100104.266760.407.1.52@pec.aruba.it 410  

03/01/2023 opec21004.20230103101044.265451.445.1.52@pec.aruba.it 264  

03/01/2023 opec21004.20230103101105.254956.706.1.56@pec.aruba.it 406  

03/01/2023 opec21004.20230103110959.263655.684.2.53@pec.aruba.it 301  

03/01/2023 opec21004.20230103112320.254691.872.2.59@pec.aruba.it 61  

03/01/2023 opec21004.20230103120038.231832.726.1.12@pec.aruba.it 199  

03/01/2023 opec21004.20230103131950.288720.321.1.54@pec.aruba.it 79  

03/01/2023 3F913D89.00321EC9.780B0F34.6331266D.postacertificata@legalmail.it 26  

03/01/2023 3F916854.00322175.7819082C.1F0AD183.posta-certificata@legalmail.it 58  

03/01/2023 opec21004.20230103171019.290056.970.2.56@pec.aruba.it 146  

03/01/2023 jpec108517.20230103172145.95963.56.1.1@pec.aruba.it 127  

03/01/2023 opec21004.20230103173753.295360.563.1.51@pec.aruba.it 76  

03/01/2023 opec21004.20230103180016.00744.184.2.54@pec.aruba.it 261  

03/01/2023 opec21004.20230103180446.292433.847.1.52@pec.aruba.it 136  

mailto:opec21004.20230102100725.228504.238.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230102121157.227908.860.1.56@pec.aruba.it
mailto:3F916912.0029D5F1.723B6689.8BCF80F1.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230102153124.234633.840.1.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230102164737.242861.368.1.53@pec.aruba.it
mailto:3F9173C2.002C4B0F.7362D1E3.0C205061.postacertificata@legalmail.it
mailto:3F916854.002C389F.73732217.1F0AD183.posta-certificata@legalmail.it
mailto:3F91417C.002C5AD9.73758E72.10251F0E.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230103100104.266760.407.1.52@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230103101044.265451.445.1.52@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230103131950.288720.321.1.54@pec.aruba.it
mailto:3F916854.00322175.7819082C.1F0AD183.posta-certificata@legalmail.it


 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 

UFFICIO ACQUISTI E CONTRATTI 
 

3 

03/01/2023 >opec21004.20230103184318.02535.190.1.56@pec.aruba.it 396  

03/01/2023 opec21004.20230103185234.03673.25.2.53@pec.aruba.it 452  

03/01/2023 opec21004.20230103194845.03673.106.1.53@pec.aruba.it 253  

03/01/2023 opec21004.20230103225059.02403.425.1.56@pec.aruba.it 112  

04/01/2023 opec21004.20230104090544.32649.109.1.58@pec.aruba.it 284  

04/01/2023 opec21004.20230104101051.12275.649.2.51@pec.aruba.it 39  

04/01/2023 opec21004.20230104101600.06003.790.1.57@pec.aruba.it 148  

04/01/2023 488FF7FE.00B46CB3.7C20AA63.D3ACCF32.postacertificata@postecert.it 337  

04/01/2023 3F912C2F.00424727.7C2A545B.89D41BA1.postacertificata@legalmail.it 498  

04/01/2023 opec2114.20230104112557.81420.38.1.211@sicurezzapostale.it 88  

04/01/2023 3F914FB1.0036AB0B.7C59A9D2.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it 98  

04/01/2023 opec21004.20230104121511.38916.290.1.53@pec.aruba.it 109  

04/01/2023 3F9173C2.003904DE.7D5188CB.0C205061.postacertificata@legalmail.it 265  

04/01/2023 opec21004.20230104131515.40937.420.1.52@pec.aruba.it 420  

05/01/2023 opec21004.20230104171859.53066.104.1.57@pec.aruba.it 218  

05/01/2023 opec21004.20230104173155.54017.47.1.52@pec.aruba.it 119  

05/01/2023 opec21004.20230104175812.49098.511.1.56@pec.aruba.it 68  

05/01/2023 3F913E54.0039E691.7DCD9628.3D94E7EF.postacertificata@legalmail.it 392  

05/01/2023 opec21004.20230104182648.51456.260.1.53@pec.aruba.it 179  

05/01/2023 F9109E5.00489DB7.80E77CC1.7496C615.postacertificata@legalmail.it 97  

05/01/2023 3F914F7F.003BAD26.80F26CA6.F8F80451.postacertificata@legalmail.it 281  

05/01/2023 opec21004.20230105094820.53895.967.1.52@pec.aruba.it 21  

05/01/2023 opec21004.20230105111540.76920.567.1.56@pec.aruba.it 250  

05/01/2023 opec21004.20230105112216.88201.420.1.57@pec.aruba.it 160  

05/01/2023 opec21004.20230105113407.88420.454.1.57@pec.aruba.it 326  

05/01/2023 opec21004.20230105122817.81365.875.1.54@pec.aruba.it 17  

05/01/2023 3F91180D.004BE9FC.81FF3730.FE57AE57.postacertificata@legalmail.it 140  

05/01/2023 opec21004.20230105151613.91003.975.1.51@pec.aruba.it 340  

05/01/2023 3F914FB1.003EF171.824FDA02.D74CAC9E.posta-certificata@legalmail.it 96  

05/01/2023 opec21004.20230105173952.99882.557.1.57@pec.aruba.it 435  

05/01/2023 opec21004.20230105181049.98095.721.1.56@pec.aruba.it 440  

05/01/2023 opec21004.20230105181251.99589.511.2.59@pec.aruba.it 247  

05/01/2023 3F916854.00400174.82FA4586.1F0AD183.posta-certificata@legalmail.it 260  

05/01/2023 opec21004.20230105191351.98048.820.1.56@pec.aruba.it 343  

mailto:opec21004.20230103194845.03673.106.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230103225059.02403.425.1.56@pec.aruba.it
mailto:488FF7FE.00B46CB3.7C20AA63.D3ACCF32.postacertificata@postecert.it
mailto:3F912C2F.00424727.7C2A545B.89D41BA1.postacertificata@legalmail.it
mailto:3F914FB1.0036AB0B.7C59A9D2.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it
mailto:3F9173C2.003904DE.7D5188CB.0C205061.postacertificata@legalmail.it
mailto:3F913E54.0039E691.7DCD9628.3D94E7EF.postacertificata@legalmail.it
mailto:F9109E5.00489DB7.80E77CC1.7496C615.postacertificata@legalmail.it
mailto:3F914F7F.003BAD26.80F26CA6.F8F80451.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230105112216.88201.420.1.57@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230105113407.88420.454.1.57@pec.aruba.it
mailto:3F91180D.004BE9FC.81FF3730.FE57AE57.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230105151613.91003.975.1.51@pec.aruba.it
mailto:3F914FB1.003EF171.824FDA02.D74CAC9E.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230105173952.99882.557.1.57@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230105181049.98095.721.1.56@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230105181251.99589.511.2.59@pec.aruba.it
mailto:3F916854.00400174.82FA4586.1F0AD183.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230105191351.98048.820.1.56@pec.aruba.it


 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 

UFFICIO ACQUISTI E CONTRATTI 
 

4 

08/01/2023 3F913E54.00447F60.8EA5FA58.3D94E7EF.postacertificata@legalmail.it 87  

07/01/2023 opec21004.20230107105935.141095.785.1.59@pec.aruba.it 235  

09/01/2023 3F913D89.0047835D.95A8B649.6331266D.postacertificata@legalmail.it 352  

09/01/2023 opec21004.20230109102324.294633.271.1.54@pec.aruba.it 202  

09/01/2023 opec21004.20230109120738.294688.746.1.54@pec.aruba.it 99  

09/01/2023 opec21004.20230109122743.00676.129.1.58@pec.aruba.it 53  

09/01/2023 opec21004.20230109132339.297206.767.1.53@pec.aruba.it 45  

09/01/2023 opec228.20230109133746.10689.06.1.14@pecemail.com 231  

09/01/2023 opec21004.20230109163033.06935.424.2.53@pec.aruba.it 192  

09/01/2023 opec21004.20230109173732.10873.275.1.58@pec.aruba.it 394  

10/01/2023 3F914FB1.00535376.9AA7BE3C.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it 421  

10/01/2023 opec21004.20230110101615.49397.131.1.51@pec.aruba.it 434  

10/01/2023 opec21004.20230110122948.51067.356.1.59@pec.aruba.it 279  

10/01/2023 opec21004.20230110131608.52794.350.1.54@pec.aruba.it 271  

10/01/2023 3F9173C2.005B0204.9C1CC307.0C205061.posta-certificata@legalmail.it 23  

10/01/2023 opec21004.20230110175916.65934.126.1.57@pec.aruba.it 166  

10/01/2023 3F916912.005EDA9A.9DA83352.8BCF80F1.posta-certificata@legalmail.it 139  

11/01/2023 opec21004.20230111093756.97300.279.1.56@pec.aruba.it 154  

11/01/2023 opec21004.20230111100654.99646.310.1.51@pec.aruba.it 276  

11/01/2023 opec21004.20230111112133.92640.836.1.52@pec.aruba.it 468  

11/01/2023 3F913E54.0063E157.A0655A25.3D94E7EF.posta-certificata@legalmail.it 262  

11/01/2023 opec21004.20230111122203.96756.989.1.57@pec.aruba.it 177  

11/01/2023 opec21004.20230111124156.103358.329.1.53@pec.aruba.it 386  

11/01/2023 opec21004.20230111162008.109968.352.1.58@pec.aruba.it 211  

11/01/2023 opec21004.20230111183937.116930.384.1.56@pec.aruba.it 214  

11/01/2023 opec21004.20230111195321.115018.751.1.52@pec.aruba.it 113  

11/01/2023 opec21004.20230111202509.120790.117.1.58@pec.aruba.it 283  

12/01/2023 opec2114.20230112094650.73425.41.1.212@sicurezzapostale.it 360  

12/01/2023 opec21004.20230112101104.136194.707.1.56@pec.aruba.it 251  

12/01/2023 3F914F7F.0070810C.A59690C3.F8F80451.posta-certificata@legalmail.it 134  

12/01/2023 opec21004.20230112115124.142401.961.1.57@pec.aruba.it 267  

12/01/2023 opec21004.20230112115906.148287.938.1.59@pec.aruba.it 36  

12/01/2023 opec21004.20230112120800.151154.690.1.53@pec.aruba.it 303  

12/01/2023 opec21004.20230112131723.151285.973.1.53@pec.aruba.it 25  

mailto:3F913E54.00447F60.8EA5FA58.3D94E7EF.postacertificata@legalmail.it
mailto:3F913D89.0047835D.95A8B649.6331266D.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec228.20230109133746.10689.06.1.14@pecemail.com
mailto:3F914FB1.00535376.9AA7BE3C.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230110131608.52794.350.1.54@pec.aruba.it
mailto:3F9173C2.005B0204.9C1CC307.0C205061.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230110175916.65934.126.1.57@pec.aruba.it
mailto:3F916912.005EDA9A.9DA83352.8BCF80F1.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230111093756.97300.279.1.56@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230111100654.99646.310.1.51@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230111112133.92640.836.1.52@pec.aruba.it
mailto:3F913E54.0063E157.A0655A25.3D94E7EF.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230111122203.96756.989.1.57@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230111124156.103358.329.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230111162008.109968.352.1.58@pec.aruba.it
mailto:3F914F7F.0070810C.A59690C3.F8F80451.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230112115124.142401.961.1.57@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230112115906.148287.938.1.59@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230112120800.151154.690.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230112131723.151285.973.1.53@pec.aruba.it


 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 

UFFICIO ACQUISTI E CONTRATTI 
 

5 

12/01/2023 opec21004.20230112150820.158485.436.1.54@pec.aruba.it 90  

12/01/2023 opec21004.20230112151128.159657.319.1.58@pec.aruba.it 436  

12/01/2023 opec21004.20230112160049.159097.539.2.58@pec.aruba.it 367  

12/01/2023 opec21004.20230112174100.159833.826.1.53@pec.aruba.it 6  

12/01/2023 jpec108517.20230112195446.25209.59.1.1@pec.aruba.it 277  

15/01/2023 3F914F7F.00885022.B670F6F2.F8F80451.posta-certificata@legalmail.it 412  

15/01/2023 opec21004.20230115161232.275384.471.1.52@pec.aruba.it 86  

14/01/2023 opec21004.20230114200232.241799.660.1.57@pec.aruba.it 328  

13/01/2023 3F913D89.00836600.AC59674B.6331266D.posta-certificata@legalmail.it  73  

13/01/2023 jpec108517.20230113171013.36809.57.1.1@pec.aruba.it 93  

13/01/2023 488FF7FE.00BC58D7.ABE486AC.D3ACCF32.posta-certificata@postecert.it 208  

13/01/2023 opec21004.20230113153648.208495.870.1.57@pec.aruba.it 205  

13/01/2023 opec21004.20230113123458.200332.889.2.54@pec.aruba.it  302  

16/01/2023 opec21004.20230116111225.56222.660.1.53@pec.aruba.it  164  

16/01/2023 opec21004.20230116110729.42139.841.1.58@pec.aruba.it  193  

16/01/2023 488BF23F.00BDE6E0.BAEA7C20.C49C7467.postacertificata@postecert.it 2  

16/01/2023 opec21004.20230116123130.58689.945.1.52@pec.aruba.it 165  

16/01/2023 opec21004.20230116120114.64299.22.1.54@pec.aruba.it 147  

16/01/2023 opec21004.20230116160150.64192.865.1.54@pec.aruba.it 318  

16/01/2023 opec21004.20230116180213.71106.801.1.57@pec.aruba.it 315  

16/01/2023 opec21004.20230116200005.72972.701.1.58@pec.aruba.i 30  

17/01/2023 opec21004.20230117093030.109697.269.1.51@pec.aruba.it 256  

17/01/2023 opec21004.20230117103007.112091.285.1.57@pec.aruba.it 207  

17/01/2023 opec21004.20230117100330.109837.403.1.51@pec.aruba. 63  

17/01/2023 jpec108517.20230117114100.38772.51.1.1@pec.aruba.it 372  

17/01/2023 opec21004.20230117125209.115130.389.1.54@pec.aruba.it 349  

18/01/2023 opec21004.20230118094811.133744.916.1.59@pec.aruba.it 150  

18/01/2023 3F914FB1.009F64CB.C4791097.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it 432  

18/01/2023 opec21004.20230118113838.163520.604.1.57@pec.aruba.it 311  

18/01/2023 opec21004.20230118160247.175084.192.1.54@pec.aruba.it 470  

18/01/2023 3F914FB1.00A39CFC.C5D3CE00.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it 472  

18/01/2023 opec21004.20230118183948.178565.506.1.51@pec.aruba.it 390  

19/01/2023 opec21004.20230119102901.192040.709.2.58@pec.aruba.it 397  

19/01/2023 3F914F7F.00A85A68.C9963FEF.F8F80451.postacertificata@legalmail.it 32  

mailto:opec21004.20230112150820.158485.436.1.54@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230112151128.159657.319.1.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230112160049.159097.539.2.58@pec.aruba.it
mailto:3F914F7F.00885022.B670F6F2.F8F80451.posta-certificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230115161232.275384.471.1.52@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230114200232.241799.660.1.57@pec.aruba.it
mailto:3F913D89.00836600.AC59674B.6331266D.posta-certificata@legalmail.it
mailto:jpec108517.20230113171013.36809.57.1.1@pec.aruba.it
mailto:488FF7FE.00BC58D7.ABE486AC.D3ACCF32.posta-certificata@postecert.it
mailto:opec21004.20230113153648.208495.870.1.57@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230113123458.200332.889.2.54@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230116111225.56222.660.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230116110729.42139.841.1.58@pec.aruba.it
mailto:488BF23F.00BDE6E0.BAEA7C20.C49C7467.postacertificata@postecert.it
mailto:opec21004.20230117100330.109837.403.1.51@pec.aruba.
mailto:3F914FB1.009F64CB.C4791097.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230118160247.175084.192.1.54@pec.aruba.it
mailto:3F914FB1.00A39CFC.C5D3CE00.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it


 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 

UFFICIO ACQUISTI E CONTRATTI 
 

6 

19/01/2023 opec21004.20230119111550.192861.906.1.58@pec.aruba.it 346  

19/01/2023 opec21004.20230119135756.218502.648.1.54@pec.aruba.it 239  

19/01/2023 opec21004.20230119154631.221401.763.1.56@pec.aruba.it  308  

11/01/2023 3F913E54.0067B756.A1387D18.3D94E7EF.postacertificata@legalmail.it 450  

20/01/2023 opec21004.20230120111423.264853.532.1.58@pec.aruba.it 118  

20/01/2023 opec21004.20230120103721.257144.590.1.53@pec.aruba.it 443  

19/01/2023 opec21004.20230119193208.226110.878.1.59@pec.aruba.it 122  

19/01/2023 opec21004.20230119165507.227653.428.1.57@pec.aruba.it 291  

20/01/2023 opec21004.20230120123405.271246.220.1.59@pec.aruba.it 221  

20/01/2023 3F914FB1.00B4F303.CFFBA177.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it 370  

20/01/2023 opec21004.20230120155428.275782.471.1.56@pec.aruba.it 130  

20/01/2023 opec21004.20230120152451.275993.358.2.56@pec.aruba.it 227  

20/01/2023 3F916912.00B3BEED.CF781424.8BCF80F1.postacertificata@legalmail.it 369  

23/01/2023 opec21004.20230123091552.141380.887.1.14@pec.aruba.it 46  

20/01/2023 3F914FB1.00B37F50.CF5D6FC0.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it 234  

23/01/2023 3F916854.00BEDED3.DEAAD646.1F0AD183.postacertificata@legalmail.it 429  

23/01/2023 opec21004.20230123124200.125361.732.1.51@pec.aruba.it 395  

23/01/2023 opec21004.20230123181832.131468.994.1.53@pec.aruba.it 500  

23/01/2023 opec21004.20230123173635.134031.645.2.58@pec.aruba.it 101  

23/01/2023 opec21004.20230123173541.133698.674.1.58@pec.aruba.it 5  

23/01/2023 opec21004.20230123172614.136503.354.1.59@pec.aruba.it 453  

23/01/2023 opec21004.20230123153733.132863.449.1.56@pec.aruba.it 245  

24/01/2023 3F913E54.00C9394B.E420507D.3D94E7EF.posta-certificata@legalmail.it 156  

24/01/2023 3F912C2F.00AF7C3C.E38799CF.89D41BA1.postacertificata@legalmail.it 4  

24/01/2023 opec21004.20230124122142.181696.51.1.52@pec.aruba.it 266  

24/01/2023 opec21004.20230124110231.175454.284.1.59@pec.aruba.it 240  

24/01/2023 opec21004.20230124121844.175006.92.1.11@pec.aruba.it 288  

24/01/2023 opec21004.20230124173854.190833.123.2.58@pec.aruba.it 389  

24/01/2023 opec21004.20230124145731.178626.727.1.54@pec.aruba.it 361  

25/01/2023 3F9109E5.00B60694.E65D715D.7496C615.postacertificata@legalmail.it 380  

24/01/2023 opec21004.20230124163611.189628.176.1.57@pec.aruba.it 316  

24/01/2023 93DD8852-0333-FF25-DE48-C8E46F1A77E2@telecompost.it 115  

25/01/2023 B4B13619-628E-334F-517E-76F6F8D60FB8@twtcert.it 241  

25/01/2023 opec21004.20230125082828.211816.461.1.52@pec.aruba.it 238  

mailto:opec21004.20230119111550.192861.906.1.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230119135756.218502.648.1.54@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230119154631.221401.763.1.56@pec.aruba.it
mailto:3F913E54.0067B756.A1387D18.3D94E7EF.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230120111423.264853.532.1.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230120103721.257144.590.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230119193208.226110.878.1.59@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230119165507.227653.428.1.57@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230120123405.271246.220.1.59@pec.aruba.it
mailto:3F914FB1.00B4F303.CFFBA177.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230120155428.275782.471.1.56@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230120152451.275993.358.2.56@pec.aruba.it
mailto:3F916912.00B3BEED.CF781424.8BCF80F1.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230123091552.141380.887.1.14@pec.aruba.it
mailto:3F914FB1.00B37F50.CF5D6FC0.D74CAC9E.postacertificata@legalmail.it
mailto:3F916854.00BEDED3.DEAAD646.1F0AD183.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230123124200.125361.732.1.51@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230123181832.131468.994.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230123173635.134031.645.2.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230123173541.133698.674.1.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230123172614.136503.354.1.59@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230123153733.132863.449.1.56@pec.aruba.it
mailto:3F913E54.00C9394B.E420507D.3D94E7EF.posta-certificata@legalmail.it
mailto:3F912C2F.00AF7C3C.E38799CF.89D41BA1.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230124122142.181696.51.1.52@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230124110231.175454.284.1.59@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230124121844.175006.92.1.11@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230124173854.190833.123.2.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230124145731.178626.727.1.54@pec.aruba.it
mailto:3F9109E5.00B60694.E65D715D.7496C615.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230124163611.189628.176.1.57@pec.aruba.it
mailto:93DD8852-0333-FF25-DE48-C8E46F1A77E2@telecompost.it
mailto:B4B13619-628E-334F-517E-76F6F8D60FB8@twtcert.it
mailto:opec21004.20230125082828.211816.461.1.52@pec.aruba.it


 
DIREZIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA 

UFFICIO ACQUISTI E CONTRATTI 
 

7 

25/01/2023 opec21004.20230125122045.228620.654.2.57@pec.aruba.it 259  

25/01/2023 3F916854.00CFFB0D.E8942053.1F0AD183.postacertificata@legalmail.it 455  

25/01/2023 opec21004.20230125112324.229513.322.1.56@pec.aruba.it 442  

25/01/2023 3F916912.00CF6C73.E8688E1C.8BCF80F1.postacertificata@legalmail.it 407  

03/01/2023 opec21004.20230103114014.264262.783.1.53@pec.aruba.it 356  

25/01/2023 opec21004.20230125175934.239367.599.2.51@pec.aruba.it 347  

25/01/2023 3F916912.00D3EC54.E9D83121.8BCF80F1.postacertificata@legalmail.it 236  

25/01/2023 opec21004.20230125172225.237179.528.1.54@pec.aruba.it 431  

26/01/2023 opec21004.20230126102830.251406.920.2.53@pec.aruba.it 67  

26/01/2023 opec21004.20230126093234.250613.745.1.57@pec.aruba.it 359  

26/01/2023 3F913D89.00D84916.ED97106A.6331266D.postacertificata@legalmail.it 385  

26/01/2023 opec21004.20230126120921.284623.98.2.52@pec.aruba.it 31  

26/01/2023 opec21004.20230126134450.282080.713.1.57@pec.aruba.it 384  

26/01/2023 opec21004.20230126132848.283497.553.1.51@pec.aruba.it 382  

26/01/2023 opec21004.20230126145422.283894.551.1.59@pec.aruba.it 38  

26/01/2023 opec21004.20230126174214.294491.131.1.59@pec.aruba.it 132  

26/01/2023 opec21004.20230126163312.291568.211.1.53@pec.aruba.it 228  

26/01/2023 opec21004.20230126175139.292051.416.1.54@pec.aruba.it 299  

27/01/2023 opec21004.20230127091143.23415.233.1.56@pec.aruba.it 74  

27/01/2023 opec21004.20230127090122.294116.980.1.58@pec.aruba.it 484  

26/01/2023 opec21004.20230126201328.295737.445.1.52@pec.aruba.it 169  

27/01/2023 3F914F7F.00E14AFF.F2BAB653.F8F80451.postacertificata@legalmail.it 422  

27/01/2023 opec21004.20230127120418.31958.609.1.52@pec.aruba.it 285  

27/01/2023 opec21004.20230127123551.38172.66.1.56@pec.aruba.it 255  

27/01/2023 opec21004.20230127123506.36302.89.1.53@pec.aruba.it 69  

27/01/2023 3F914F7F.00E268CE.F2FAE9E1.F8F80451.postacertificata@legalmail.it 191  

27/01/2023 opec21004.20230127121723.28920.893.2.51@pec.aruba.it 27  

28/01/2023 opec21004.20230128115845.35199.684.1.11@pec.aruba.it 379  

27/01/2023 3F913D89.00E620A9.F4893D5D.6331266D.postacertificata@legalmail.it 12  

27/01/2023 opec2114.20230127181525.62534.25.1.211@sicurezzapostale.it 350  

27/01/2023 opec21004.20230127163823.36577.772.1.53@pec.aruba.it 77  

 

IL DIRIGENTE 
Massimiliano Galardini 

firmato digitalmente 

mailto:opec21004.20230125122045.228620.654.2.57@pec.aruba.it
mailto:3F916854.00CFFB0D.E8942053.1F0AD183.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230125112324.229513.322.1.56@pec.aruba.it
mailto:3F916912.00CF6C73.E8688E1C.8BCF80F1.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230103114014.264262.783.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230125175934.239367.599.2.51@pec.aruba.it
mailto:3F916912.00D3EC54.E9D83121.8BCF80F1.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230125172225.237179.528.1.54@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126102830.251406.920.2.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126093234.250613.745.1.57@pec.aruba.it
mailto:3F913D89.00D84916.ED97106A.6331266D.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230126120921.284623.98.2.52@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126134450.282080.713.1.57@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126132848.283497.553.1.51@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126145422.283894.551.1.59@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126174214.294491.131.1.59@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126163312.291568.211.1.53@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126175139.292051.416.1.54@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230127091143.23415.233.1.56@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230127090122.294116.980.1.58@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230126201328.295737.445.1.52@pec.aruba.it
mailto:3F914F7F.00E14AFF.F2BAB653.F8F80451.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230127120418.31958.609.1.52@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230127123551.38172.66.1.56@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230127123506.36302.89.1.53@pec.aruba.it
mailto:3F914F7F.00E268CE.F2FAE9E1.F8F80451.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec21004.20230127121723.28920.893.2.51@pec.aruba.it
mailto:opec21004.20230128115845.35199.684.1.11@pec.aruba.it
mailto:3F913D89.00E620A9.F4893D5D.6331266D.postacertificata@legalmail.it
mailto:opec2114.20230127181525.62534.25.1.211@sicurezzapostale.it
mailto:opec21004.20230127163823.36577.772.1.53@pec.aruba.it

